
UCHWAŁA NR II/15/2024 
RADY GMINY CEKCYN 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721) oraz art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 3.000.000 zł (słownie: trzy miliony złotych) na okres 
15 lat. 

§ 2. Kredyt określony w § 1 przeznaczyć na pokrycie planowanego deficytu budżetowego. 

§ 3. Spłata kredytu następować będzie z dochodów własnych gminy w latach 2025-2039. 

§ 4. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cekcyn. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Cekcyn. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Borta 

 

Id: 34EB2CFB-FFE4-4896-9A72-81442713EE53. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Podjęcie niniejszej uchwały ma na celu zabezpieczenie środków niezbędnych na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetowego w roku 2024. Kredytu udzieli bank wyłoniony zgodnie z ustawą 
o zamówieniach publicznych. 

Na ogólną liczbę 15 radnych w głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Uchwałę podjęto głosami 15 "za". 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Tomasz Borta 

 

Id: 34EB2CFB-FFE4-4896-9A72-81442713EE53. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/15/2024 RADY GMINY CEKCYN z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


		2024-06-17T12:49:45+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




